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			Klikuszowa 202K, 34-404 Klikuszowa, 
Telefon: +48 692-434-805, smszakopane@gmail.com
		

				

					

		

							

		
					

		

							

		
						

		
		
								
						
					
			
								
						
					
			
								
				
			KACPER ANTOLEC
		

				

				
				
							Trener drugiej klasy narciarstwa klasycznego, instruktor Lekkiej Atletyki oraz instruktor nordic walking. Absolwent Szkoły Mistrzostwa Sportowego w Zakopanem i Akademi Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach. Wieloletni członek kadry narodowej PZN w biegach narciarskich. Uczestnik Mistrzostw Świata Seniorów Oberstdorf 2021. Czynny zawodnik startujący w maratonach narciarskich oraz w biegach górskich. Obecnie pracuje w SMS Zakopane i PZN jako trener narciarstwa biegowego, gdzie szkoli młodzież. W klubie Turbacz XC pomaga stawiać pierwsze kroki na biegówkach oraz osiągać sukcesy młodym adeptom. Współpracuje też z pasjonatami biegów narciarskich pomagając im w osiągnięciu swoich celów. Od najmłodszych lat miał styczność z narciarstwem biegowym, aktualnie można powiedzieć że biegówki to jego całe życie a zajawką na bieganie po białym puchu zaraża innych w ekspresowym tempie.
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			KORNELIA KUBIŃSKA
		

				

				
				
							Trener II klasy w Biegach narciarskich, instruktor narciarstwa zjazdowego i snowboardu. Absolwentka Akademii  Wychowania Fizycznego w Katowicach . Była reprezentantka  Polski  w Kadrze Olimpijskiej  w latach 2009-2017. Dwukrotna uczestniczka Igrzysk Olimpijskich  w Vancouwer i Sochi , Reprezentantka Polski  na Mistrzostwach Świata Liberec 2009, Val di Fiemme  2013, Falun 2015, Lahti 2017, wielokrotnie brała udział w Pucharze Świata.  W Mistrzostwach Polski  11 razy stawała  na najwyższym stopniu podium, jednak za największe swoje indywidualne  osiągnięcie uważa  20 miejsc w biegu na 30km stylem dowolnym podczas Mistrzostw Świata  w 2009r w Libercu, ale jednak sukcesy drużynowe to były najwyższe osiągnięcia min.  7 msc IO Sochi, 5 msc MŚ Falun, 6msc MŚ Liberec, 8msc MŚ Lahti.
 Obecnie pracuje z młodzieżą jako wychowawca  w internacie ZSMS w Zakopanym. Oprócz pracy znajduje czas aby szkolić dzieci i młodzież u której chce zaszczepiać  swoją pasję do sportu i dyscypliny z którą jest związana od najmłodszych lat czyli biegów narciarskich. Praca z dziećmi i młodzieżą daje je dużo energii do dalszej pracy.
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			DOMINIKA USTUPSKA
		

				

				
				
							Jestem licencjonowanym trenerem II klasy narciarstwa klasycznego. Instruktorem nart zjazdowych oraz turystyki rowerowej.
Od urodzenia mieszkam w Obidowej,  to moje podwórko, na którym spędzam mnóstwo czasu niezależnie od pory roku- biegam na nartach i bez nart, jeżdżę na nartach, snowboardzie i  rowerze, wędruję po górach. Biorę udział w organizowaniu życia sportowego na terenie Gminy Nowy Targ.  Moja przygoda z nartami biegowymi zaczęła się już w szkole podstawowej. To sport okazał się sposobem na moje życie, ukształtował mnie. Jestem Absolwentką Szkoły Mistrzostwa Sportowego w Zakopanem oraz Akademii Wychowania Fizycznego w Krakowie. 
Narty biegowe to moja pasja, miłość, która wraz z upływem lat tylko rośnie. 
Tą miłością, pasją, entuzjazmem chcę zarażać innych…i udaje mi się to jako nauczyciel wychowania fizycznego i trener w Klubie Sportowym Turbacz XC. Dzieci pod moją opieką rozwijają skrzydła! Podczas zajęć wspaniale się bawią, otrzymują wsparcie i ogrom fachowej wiedzy. 
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			RAFAŁ GĄSIOR
		

				

				
				
							Instruktor łyżwiarstwa, jazdy na rolkach, snowboardu oraz  trener drugiej klasy narciarstwa alpejskiego. Absolwent Szkoły Mistrzostwa Sportowego w Zakopanem oraz Akademii Wychowania Fizycznego im. Bronisława Czecha w Krakowie. Dwukrotny Mistrz Polski w hokeju na lodzie w kategoriach młodzieżowych, Wicemistrz Polski Seniorów w sprincie na rolkach. Łyżwiarstwo szybkie: Mistrz Polski juniorów i seniorów w sprincie. Mistrz Europy juniorów, 4 zawodnik Mistrzostw Świata Juniorów, wicemistrz Europy do lat 23.  Sześć  sezonów startów w Pucharze Świata i Mistrzostwach Świata. 3 miejsce w Polskiej edycji Ice Cross. Obecnie zawodnik drużyny hokejowej AKH Górale Nowy Targ. Pracuje jako nauczyciel dyplomowany w szkole od 2008 roku oraz prowadzi zajęcia z młodzieżą w KS Turbacz XC od 2020 roku. Łyżwy, rolki, narty to po prostu moje życie. Chętnie podzielę się swoim doświadczeniem i postaram się zarazić moją pasją. 
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			DAWID SZELIGA
		

				

				
				
							Założyciel klubu, obecnie członek zarządu trener, instruktor  narciarstwa biegowego, zjazdowego i nordic walkingu. Ukończył studia na Akademii Wychowania Fizycznego im. Bronisława Czecha w Krakowie, jest absolwentem Szkoły Mistrzostwa Sportowego w Zakopanem. Największy sukces Dawida mistrzostwo w biegu rozstawnym i wicemistrzostwo  Polski w narciarstwie biegowym – sprint indywidualny. Obecnie pracuje jako trener narciarstwa biegowego w Zakopiańskiej Szkole Mistrzostwa Sportowego. Jest inicjatorem i koordynatorem projektu ,, Śladami Olimpijczyków ‘’ , dzięki któremu min. trasa z Obidowej  na Turbacz. Kocha biegi narciarskie , pragnie aby ta aktywność sportowa była powszechna i dostępna dla jak największej liczby ludzi w naszym kraju. Jednym z narzędzi realizacji tego pragnienia jest projekt Centrum Narciarstwa Biegowego Gorce Klikuszowa. Dawid najlepiej się czuje się w prowadzeniu szkoleń grup zorganizowanych oraz zajęć z dziećmi, w czym ma bardzo duże doświadczenie. Zakres jego ćwiczeń jest szeroki , a pomysłowość  w różnorodnym przekazywaniu wiedzy na temat nart biegowych nie zna granic ! Z nim z łatwością zdobędziecie szczyt Turbacza.						
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